

Genvindingsindustri Vejen ApS

Gestenvej 40

6600 Vejen

Årsrapport for perioden 01.10.2022 - 30.09.2023

10. regnskabsår

CVR. nr. 35 25 69 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. marts 2024

Göran Arvid Lignell
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.10.2022 - 30.09.2023	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2023	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Genvindingsindustri Vejen ApS Gestenvej 40 6600 Vejen CVR-nr.: 35 25 69 03 Stiftet: 4. juni 2013 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Göran Arvid Lignell
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Handelsbanken Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med skrot og andre materialer til genvinding samt genvindingsindustri og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -147.269, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.243.274 og en egenkapital på kr. -96.524.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Det forventes, at selskabet vil øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening og derved reetablere egenkapitalen etc. note 1.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2022 - 30.09.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	-146.645	409.684
3 Afskrivninger	-12.000	0
Driftsresultat	-158.645	409.684
Finansielle indtægter	13.511	78.577
Finansielle omkostninger	-2.135	-31.556
Ordinært resultat før skat	-147.269	456.705
4 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-147.269	456.705
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-147.269	456.705
DISPONERET I ALT	-147.269	456.705

BALANCE PR. 30.09.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	48.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	48.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	67.500
6 Igangværende arbejder fremmed regning	220.000	0
Andre tilgodehavender	586.014	0
Periodeafgrænsningsposter	7.000	7.000
Tilgodehavender i alt	813.014	74.500
Likvide beholdninger	382.260	766.696
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.195.274	841.196
AKTIVER I ALT	1.243.274	841.196

BALANCE PR. 30.09.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-136.524	10.746
EGENKAPITAL I ALT	-96.524	50.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.681	167.680
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	167.681	167.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	523.625	0
Anden gæld	648.492	622.770
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.172.117	622.770
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.339.798	790.450
PASSIVER I ALT	1.243.274	841.196

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Overført resultat	
Saldo primo	10.746
Årets resultat	-147.270
Saldo ultimo	-136.524
Egenkapital ultimo	-96.524

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
3 Afskrivninger		
Driftsmateriel	12.000	0
Afskrivninger i alt	12.000	0
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang 2022/2023	60.000	0
Kostpris pr. 30.09.2023	60.000	0
Afskrivninger i 2022/2023	12.000	0
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2023	12.000	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2023	48.000	0
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder til salgspris	220.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	220.000	0

7 Langfristede gældsforpligtelser

Der foreligger ingen aftale om at afvikle selskabets gæld til tilknyttet virksomhed

8 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv kr. 711.552 er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen
